— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕123号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于举办
海南省 2024年中学青年数学教师课堂教学

评比暨培训活动的补充通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中学：

现将《海南省教育研究培训院关于举办海南省 2024 年中

学青年数学教师课堂教学评比暨培训活动的补充通知》（琼教

研训〔2024〕82 号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、参加人员名额分配

（一）初中组：市教培院 1 名，各区研训部门各 1 名，各

所中学初中部各 1 名。

（二）高中组：市教培院 1 名，各所中学高中部各 5 名。

二、其他事项

（一）本次活动不收费。

（二）参会人员的交通费和食宿费回所在单位报销。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 10日印发

附件：海南省教育研究培训院关于举办海南省 2024 年中

学青年数学教师课堂教学评比暨培训活动的补充

通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 10 日

（联系人：黄俊，联系电话：88597936）

（此件主动公开）